Генеральному директору
ООО «________________»
_________________ __.__.
Уважаемый _______________________________!
В связи со сложившейся производственной необходимостью и на основании предварительной договоренности просим Вас переоформить Договор № __________________ от «__» ________ 201_ года на указать наименование компании с «___» _______ 200__ года

Реквизиты организации переоформляющей договор:
Полное Наименование:
Юридический адрес:
ИНН:
КПП:
Р/С:
К/С:
БИК:
Наименование банка:

С уважением,

Наименование организации                                                                      М.П.

ФИО руководителя организации

Реквизиты новой организации:
Полное Наименование:
Юридический адрес:
ИНН:
КПП:
Р/С:
К/С:
БИК:
Наименование банка:
Главный бухгалтер:
Контактный телефон:
Контактное лицо:
Контактный телефон:
Контактный эл. Адрес:

Наименование новой организации                                                            М.П.
ФИО руководителя новой организации